

ЖШС
««Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО «Транзит СТ»

ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

№ 302/12
от « 31 » 12 2024 г

Руководителю РГУ «Департамент Комитета
по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики
Республики Казахстан
по Ақмолинской области»
Қуандықұлы А.

В соответствии с пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019г. № 73 направляем Вам Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемые услуги по передаче электрической энергии ТОО «Транзит-СТ» на 2025 год.

Приложение на 10 л.

Директор ТОО «Транзит-СТ»

Савченко Ю.А.

ЖШС
««Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО «Транзит СТ»

ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 29/7

« 14 » 11 2024 г

Об утверждении Перечня закупаемых
товаров, работ и услуг

ТОО «Транзит-СТ» является субъектом естественных монополий, включенным в местный раздел Государственного регистра субъектов естественных монополий по Ақмолинской области по регулируемому виду деятельности: передача электрической энергии.

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019г. № 73

На основании вышеизложенного.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 января 2025 года Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Транзит-СТ» на 2025 год.
2. Контроль за своевременным внесением изменений и дополнений в Перечень оставляю за собой.

Директор ТОО «Транзит СТ»

Савченко Ю.А.

"Утверждаю"
Директор
ТОО "Транзит-СТ"
Савченко Ю.А.
" 31 " 12 2024 г.
"Транзит-СТ"
ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
г. Степногорск, Акмолинская область
Республика Казахстан

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2025 год**.
(основание: Приказ № 29/1 от " 14 " 11 2024 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Транзит-СТ»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Транзит-СТ" товаров, работ и услуг на 2025 год

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	кВт*ч	4 669 290	21,00	98 055 090,00	способом из одного источника	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	кВт*ч	68 171	21,00	1 431 591,00	способом из одного источника	в течение года
3	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	кВт*ч	4 737 461	4,67	22 123 942,87	способом из одного источника	в течение года
4	Организация балансирования производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	кВт*ч	4 737 461	0,064	303 197,50	способом из одного источника	в течение года
5	Обеспечение готовности электрической мощности к несению нагрузки	МВт	6,0	1 439 381,00	8 636 286,00	способом из одного источника	в течение года
6	Услуги стороннего автотранспорта	услуга	1	27 901 112,00	27 901 112,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
7	Подписка на Интернет-ресурс "Учет.KZ"	услуга	1	5 625,00	67 500,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
8	Аренда помещения под офис	услуга	1	78 200,00	938 400,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
9	Аренда складского помещения	услуга	1	30 000,00	360 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
10	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	услуга	1	107 236,50	1 286 838,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
11	Правовое обслуживание предприятия	услуга	1	67 000,00	804 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
12	Обслуживание коммуникаций связи, офисных АТС и телефонных абонентских устройств	услуга	1	104 536,00	1 254 432,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
13	Услуга за пользование национальной электрической сетью АО "KEGOC"	кВт*ч	4 737 461	2,002	9 484 396,92	способом запроса ценовых предложений	в течение года
14	Ремонт электрических сетей и оборудования	услуга	1	5 591 670,08	5 591 670,08		

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
15	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	услуга	1	393 200,00	393 200,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
16	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	услуга	1	393 200,00	393 200,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
17	Обязательное страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работникам при исполнении последними трудовых обязанностей	услуга	1	335 764,000	335 764,000	способом запроса ценовых предложений	в течение года
18	Железо-бетонные изделия				311 785,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Стойка УСО-2А	шт	6	51 964,29	311 785,71		
	Стройматериалы				193 839,29		
	Щебень	тн	5	19 910,71	99 553,57		
	Песок	тн	3	18 035,71	54 107,14		
	Цемент М400	тн	1	40 178,57	40 178,57		
19	Металлопрокат				884 742,86	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	круг ст3 ф10	тн	0,14	385 928,57	54 030,00		
	швеллер №16	тн	0,8	535 714,29	428 571,43		
	уголок равноб 75x75	тн	0,8	502 676,79	402 141,43		
20	Осветительная арматура				262 285,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Светильник светодиодный уличный ДКУ DRIVE 100 W	шт	4,00	23 796,43	95 185,71		
	Светильник DSP-04S-1200-IP65-2x36-G13-R14 33 Navigator	шт	12,00	11 160,71	133 928,57		
	Лампа светодиодная RG-T8 3528 SMD (120) 18Вт	шт	24,00	1 382,14	33 171,43		
21	Кабельная продукция				858 673,21	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Зажим поддерживающий ППН-3-5	шт	6,00	3 714,29	22 285,71		
	Звено ПРР-7-1	шт	6,00	5 875,89	35 255,36		
	Звено ПТМ-7-3	шт	6,00	2 857,14	17 142,86		
	Изолятор ПС-70Д	шт	48,00	11 483,93	551 228,57		
	Провод ВВГ 3x2,5	м	200,00	542,86	108 571,43		
	Серьга СРС 7-16	шт	6,00	1 964,29	11 785,71		
	Скоба СКД-12-1	шт	6,00	15 321,43	91 928,57		
	Узел крепления КТП-7-3	шт	6,00	975,00	5 850,00		
	Ушко одноплатное укороченное УПК-7-16	шт	6,00	2 437,50	14 625,00		
22	Электропечь				63 376,93	способом запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
23	Электропечи ПЭТ-4	шт	6,00	10 562,82	63 376,93	предложений	
	Спецодежда				413 164,11		
	Ботинки кожаные с жестким подноском	пара	6,00	18 959,82	113 758,92		
	Костюм х/б (100% хлопок)	компл	5,00	21 659,82	108 299,10	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Костюм х/б ИТР (100% хлопок)	компл	1,00	24 359,82	24 359,82		
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	компл	4,00	30 000,00	120 000,00		
	Валенки на резиновой подошве	пара	1,00	26 785,71	26 785,71		
24	Перчатки х/б общего назначения	пара	108,00	184,82	19 960,56		
	Пополнение медицинский аптечек					способом запроса ценовых предложений	в течение года
		услуга	1	12 000,00	12 000,00		
	Канцелярские товары и бланки				483 700,89		
	Бумага А4	пачка	120	2 500,00	300 000,00		
	Карандаш простой	шт	24	102,68	2 464,29		
	Клей-карандаш	шт	25	358,93	8 973,21		
25	Ластик	шт	5	214,29	1 071,43		
	Папка регистратор узкая	шт	30	883,93	26 517,86		
	Папка регистратор широкая	шт	40	921,43	36 857,14		
	Папка с пружиной	шт	30	910,71	27 321,43		
	Ручка гелевая красная	шт	10	133,93	1 339,29	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Ручка гелевая черная	шт	10	133,93	1 339,29		
	Ручка шариковая	шт	24	133,93	3 214,29		
	Скобы к степлеру № 10	шт	25	120,54	3 013,39		
	Скоросшиватель бумажный	шт	20	142,86	2 857,14		
	Скрепки маленькие	уп	30	232,14	6 964,29		
	Стик-закладка пластик	шт	50	267,86	13 392,86		
	Стик средний	шт	12	517,86	6 214,29		
	Текстовый делитель	шт	20	375,00	7 500,00		
	Файл А4	шт	1200	26,79	32 142,86		
	Штрих ленточный роликовый	шт	6	419,64	2 517,86		
	Мебель и офисная техника				400 892,86	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кресло компьютерное	шт	1	49 107,14	49 107,14		
	Компьютер в сборе	шт	1	330 357,14	330 357,14		
	Телефонный аппарат	шт	2	10 714,29	21 428,57		
26	Автомашина ГАЗ 24527 (фургон с металлическим кузовом и двумя рядами сидений)	шт	1	12 459 821,00	12 459 821,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
27	Экскаватор-погрузчик (объем ковша погрузчика 1 м3, объем ковша экскаватора 0,2м3, высота разгрузки погрузчика 2,686 м)	шт	1	30 529 018,00	30 529 018,00	способ конкурса путем тендера	в течение года

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
29	Сидельный тягач (МАЗ-6430С9-570-020)	шт	1	44 196 429,00	44 196 429,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
30	Полуприцеп АМЗ-9758000-020	шт	1	12 812 500,0	12 812 500,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года

Директор
«Транзит-СТ» ЖШС
Савченко Ю.А.
2024 г.



2025 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер.

(негізінде: № 2024 ж. «20/11» 14.11 бұйрығы)

021500, Ақмола облысы, Степногорск қ.
коммуналдық-қойма аймағы, 2/1 ғимарат, «Транзит-СТ» ЖШС

АЙНАЛДЫРУ
2025 жылға «Транзит-СТ» ЖШС сатып алған тауарлар, жұмыстар мен қызметтер

Сатып алу нөмірі	Аты	Бірлік өзгерту	Көлемі (саны)	Бірлігінің бағасы, теңге	Сатып алудың ең жоғары сомасы, теңге	Сатып алу әдісі	Сатып алу шарттары
1	Стандартты техникалық шығындарды өтеу үшін электр энергиясы	кВтсағ	4 669 290	21,00	98 055 090,00	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
2	Тұрмыстық қажеттіліктерге арналған электр энергиясы	кВтсағ	68 171	21,00	1 431 591,00	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
3	«Степногорск Энерготранзит» ЖШС желілері бойынша электр энергиясын беру және тарату қызметтері	кВтсағ	4 737 461	4,67	22 123 942,87	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
4	«KEGOC» АҚ электр энергиясын өндіру мен тұтынушы тәңгерімдеуді ұйымдастыру	кВтсағ	4 737 461	0,064	303 197,50	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
5	Электр қуатының жүктемені көтеруге дайындығын қамтамасыз ету	МВт	6,0	1 439 381,00	8 636 286,00	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
6	Үшінші тараптың көлік қызметтері	қызмет көрсету	1	27 901 112,00	27 901 112,00	конкурс тәсілі	жыл бойы
7	«Accounting.KZ» интернет-ресурсына жазылу	қызмет көрсету	1	5 625,00	67 500,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
8	Кеңсе кеңістігін жалға алу	мқызмет көрсету	1	78 200,00	938 400,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
9	Қойманы жалға алу	қызмет көрсету	1	30 000,00	360 000,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
10	Компьютерлік және оргтехникаға техникалық қызмет көрсету, ағымдағы және күрделі жөндеу	қызмет көрсету	1	107 236,50	1 286 838,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
11	Кәсіпорынға заңгерлік қызмет көрсету	қызмет көрсету	1	67 000,00	804 000,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
12	Байланыс коммуникацияларына, кеңселік АТС және телефон абоненттік құрылғыларына қызмет көрсету	қызмет көрсету	1	104 536,00	1 254 432,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы

13	«KEGOC» АҚ ұлттық электр желісін пайдалану қызметі	кВтсағ	4 737 461	2,002	9 484 396,92	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
14	Электр желілері мен жабдықтарын жөндеу	қызмет көрсету	1	5 591 670,08	5 591 670,08	способом из одного источника	жыл бойы
15	Күзгі-қысқы кезеңдегі жұмысқа дайындық кезіндегі энергетикалық жабдықтарды тексеру	қызмет көрсету	1	393 200,00	393 200,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
16	Бекітілген инвестициялық бағдарламаны іске асыруға техникалық сараптама жүргізу	қызмет көрсету	1	393 200,00	393 200,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Қызметкерлердің еңбек міндеттерін орындау кезінде өмірі мен денсаулығына зиян келтіргені үшін жұмыс берушінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру	қызмет көрсету	1	335 764,000	335 764,000	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
17	Темірбетон бұйымдары				311 785,71	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	USO-2A тіреуіші	дана	6	51 964,29	311 785,71		
18	Құрылыс материалдары				193 839,29		
	Қиыршық тас	тонна	5	19 910,71	99 553,57		
	Құм	тонна	3	18 035,71	54 107,14		
	Цемент М400	тонна	1	40 178,57	40 178,57		
19	Прокат металл				884 742,86		
	шенбер st3 f10	тонна	0,14	385 928,57	54 030,00		
	№16 арна	тонна	0,8	535 714,29	428 571,43		
	бұрыш 75x75 тең	тонна	0,8	502 676,79	402 141,43		
20	Жарықтандыру құрылғылары				262 285,71		
	LED көше шамы DKU DRIVE 100 Вт	дана	4,00	23 796,43	95 185,71		
	Шам DSP-04S-1200-IP65-2x36-G13-R14 33 Навигатор	дана	12,00	11 160,71	133 928,57		
	Жарықдиодты шам RG-T8 3528 SMD (120) 18 Вт	дана	24,00	1 382,14	33 171,43		
21	Кабельдік өнімдер				858 673,21		
	PGN-3-5 тірек қысқышы	дана	6,00	3 714,29	22 285,71		
	PRR-7-1 сілтемесі	дана	6,00	5 875,89	35 255,36		
	PTM-7-3 сілтемесі	дана	6,00	2 857,14	17 142,86		
	Оқшаулағыш PS-70D	дана	48,00	11 483,93	551 228,57	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	VVG 3x2,5 сымы	метр	200,00	542,86	108 571,43		

	Сығға SRS 7-16	дана	6,00	1 964,29	11 785,71		
	SKD-12-1 кронштейні	дана	6,00	15 321,43	91 928,57		
	КТП-7-3 монтаждау блогы	дана	6,00	975,00	5 850,00		
	Бір тырнақты қысқартылған көзді U1K-7-16	дана	6,00	2 437,50	14 625,00		
	Электр пеші					баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
22					63 376,93		
	ПЭТ-4 электр пештері	дана	6,00	10 562,82	63 376,93		
23	Жұмыс киімі				413 164,11		
	Былғары етік	жүп	6,00	18 959,82	113 758,92		
	Мақта костюм (100% мақта)	орнату	5,00	21 659,82	108 299,10		
	Мақта ITR костюмі (100% мақта)	орнату	1,00	24 359,82	24 359,82	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Мақтадан жасалған костюм (100% мақта) оқшауланған жұмыс костюмі	орнату	4,00	30 000,00	120 000,00		
	Резенке табаны бар киіз етік	жүп	1,00	26 785,71	26 785,71		
	Жалпы мақсаттағы мақта қолғаптары	жүп	108,00	184,82	19 960,56		
	Медициналық қобдишаларды толықтыру					баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
24		қызмет көрсету	1	12 000,00	12 000,00		
25	Кенсе тауарлары мен бланкілері				483 700,89		
	A4 қағазы	бума	120	2 500,00	300 000,00		
	Қарапайым қарындаш	дана	24	102,68	2 464,29		
	Желім таяқша	дана	25	358,93	8 973,21		
	Өшіргіш	дана	5	214,29	1 071,43		
	Диктофон қалтасы тар	дана	30	883,93	26 517,86		
	Диктофонның кең қалтасы	дана	40	921,43	36 857,14		
	Серіппесі бар папка	дана	30	910,71	27 321,43		
	Қызыл гельді қалам	дана	10	133,93	1 339,29	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Қара гельді қалам	дана	10	133,93	1 339,29		
	Шарикті қалам	дана	24	133,93	3 214,29		
	№10 степлерге арналған қапсырмалар	дана	25	120,54	3 013,39		
	Қағаз қалтасы	дана	20	142,86	2 857,14		
	Шағын қағаз қыстырғыштары	пакет	30	232,14	6 964,29		
	Бетбелгі пластмассасын таяқша	дана	50	267,86	13 392,86		
	Орташа таяқша	дана	12	517,86	6 214,29		
	Бөлектеу құралы	дана	20	375,00	7 500,00		
	A4 файлы	дана	1200	26,79	32 142,86		
	Таспалы ролик	дана	6	419,64	2 517,86		
26	Жиһаз және кенсе жабдыктары				400 892,86		

	Компьютерлік орындық	дана	1	49 107,14	49 107,14	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
	Компьютерді құрастыру	дана	1	330 357,14	330 357,14		
	Телефон аппараты	дана	2	10 714,29	21 428,57		
27	Автокөлік ГАЗ 24527 (металл корпусы бар фургон және екі қатар орындық)	дана	1	12 459 821,00	12 459 821,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы
28	Экскаватор шөмішінің көлемі 1 м3, экскаватор шөмішінің көлемі 0,2 м3, тиегіштің түсіру биіктігі 2,686 м.	дана	1	30 529 018,00	30 529 018,00	конкурс тәсілі	жыл бойы
29	Жүк тракторы (MAZ-6430S9-570-020)	дана	1	44 196 429,00	44 196 429,00	конкурс тәсілі	жыл бойы
30	AMZ-9758000-020 жартылай тіркеме	дана	1,0	12 812 500,0	12 812 500,00	баға ұсыныстарын сұрау әдісі	жыл бойы